



**Medelpads
Räddningstjänstförbund**

Tjänsteanteckning

Sida
1(4)

Avsättning enligt 16 § förordning om brandfarliga och explosiva varor (SFS 2010:1075), tillsyn enligt 21 § lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011)

Datum:

Diarienummer:

2020-000641

Handläggare, telefon:

Rickard Larsson, 060-13 58 29

Objektsnamn, vår beteckning: Ingo, Ånge
Objektsnummer, vår beteckning: 22K1-003071
Fastighetsbeteckning: Ånge 60:132
Kommun: Ånge

Besiktningssuppgifter

Tillståndets dnr: 2020-000641

Tillståndet gäller:

Hantering av brandfarliga varor.

- Förvärv av explosiva varor.
- Förvaring av explosiva varor.
- Handel med explosiva varor.
- Överföring av explosiva varor inom Sverige.
- Godkännande av föreståndare

**Medelpads
Räddningstjänstförbund
har utfört tillsyn enligt:**

Lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011)

Närvarande: Mikael Larsson Ingo/bygg

Beslut

Medelpads Räddningstjänstförbund har avsynat er tillståndspliktiga verksamhet.

Från avsyningen har Medelpads Räddningstjänstförbund beslutat följande:

- Verksamheten och anläggningen överensstämmer med ansökan och uppfyller kraven i lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011). Anläggningen får därmed tas i drift.
- Verksamheten och anläggningen överensstämmer *i allt väsentligt* med ansökan och uppfyller kraven i lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011). Anläggningen får därmed tas i drift. De brister som står

angivna på nästa sida ska emellertid åtgärdas, **dock senast det datum som står angivet vid respektive punkt. Kontroll av att ni vidtagit åtgärderna kommer att ske. Om bristerna inte är åtgärdade vid efterkontrollen kan tillståndet komma att återkallas.**

- Verksamheten och anläggningen överensstämmer *inte* med ansökan och den uppfyller *inte* kraven i lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011). **Anläggningen får därmed inte tas i drift förrän bristerna som står angivna på nästa sida är åtgärdade och räddningstjänsten fattar ett nytt beslut om att anläggningen får tas i drift.**

Nr: Åtgärd:

Åtgärdas senast:

1. Anläggningen är vid avsyningen tillfället inte färdig för inspektion.

För närvarande är hela anläggningen avspärrad och det pågår undermarkarbeten. Verksamheten har installerat och visat upp installationskontroll rapporter för den nya cisternen med Tillverkningsnummer T2923. Den cisternen är på plats och övertäckt.

I samband med den installationen töms och rengörs den befintliga betongcisternen. Verksamheten beskriver att den kommer att lämnas kvar med avluftning.

Verksamheten beskriver att när undermarkarbeten är gjorda kommer de att fylla igen samt placera spillplattor på båda sidor av mätarskåpsrefugen. Mätarskåpen kommer att bytas ut samt tätas i botten med sikaflex. Hela anläggningen kommer att följa bensinstationshandboken.

Initialt kommer verksamheten att placera ut 1 spillplatta öster om refugen och då kunna börja drivmedelsförsäljningen vid den spillplattan.

Den västra sidan om mätarskåpsrefugen kommer att avspärras för arbeten något tag till innan den spillplattan placeras och försäljning kan påbörjas på den västrasidan.

Verksamheten kan inte pga årstid asfaltera mot spillplattor, men har för avsikt att asfalter så fort årstiden gör det möjligt.

Verksamheten skall innan försäljning av drivmedel från östrasidan mätarskåpsrefugen säkerställa att spillplattan är på plats och tätad mot mätarskåpsrefug.

Mätarskåpen skall vara tätade med sikaflex i botten samt säkerställt att ev läckage rinner mot installerad spillplatta. Slang för tankning av drivmedel från mätarskåp får max nå 1 meter innanför kant på spillplatta.

Dessa åtgärder skall verifieras via bilder till handläggaren mail:
rickard.larsson@sundsvall.se innan försäljning av drivmedel påbörjas.

Medelpads Räddningstjänstförbund anser att det är en acceptabel lösning under förutsättning att Ånge kommun miljö och bygg har blivit vidtalade och anser det är en acceptabel lösning.

Om ni har frågor med anledning av detta protokoll kan ni kontakta handläggaren hos Medelpads Räddningstjänstförbund.

Beslut enligt lagen om brandfarliga och explosiva varor kan **överklagas**. Information om hur ni överklagar beslutet finns bifogat i protokollet.

Handläggare:



Rickard Larsson

Överklagande

Beslut enligt lagen om brandfarliga och explosiva varor (2010:1011) kan överklagas. Hur ni går tillväga beskrivs nedan.

Hur ni ska utforma er överklagan

Ni måste överklaga beslutet skriftligt. I skrivelsen ska ni ange vilket beslut ni överklagar, till exempel genom att ange diarienummer och beslutsdatum. Ange även varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha. Redogör även för andra uppgifter som ni anser kan ha betydelse i ärendet.

Er skrivelse ska undertecknas och namnteckning förtydligas. Uppge även adress och telefonnummer. Om skrivelse inte undertecknas av er själv utan av ett ombud ska ni bifoga en fullmakt där det framgår att ombudet får företräda er i detta ärende.

Vart ni ska skicka er överklagan

Er överklagan kommer att prövas av Länsstyrelsen i Västernorrland län. Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas in till Medelpads Räddningstjänstförbund på adress:

Medelpads Räddningstjänstförbund
Björneborgsgatan 40
854 60 Sundsvall

Ni har tre veckor på er att överklaga

Medelpads Räddningstjänstförbund måste ha fått ert överklagande inom tre veckor från den dag ni tog del av beslutet. Har ert överklagande inte kommit in i tid kan ert överklagande inte behandlas.